СТЕПНОГОРСК ҚАЛАСЫНЫҢ        ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ                  ГОРОДА СТЕПНОГОРСКА

«Абай Құнанбаев атындағы              Государственное учреждение

№6 ГИМНАЗИЯ МЕКТЕБІ»                «ШКОЛА - ГИМНАЗИЯ №6

      мемлекеттік мекемесі                    имени Абая Кунанбаева»

   БҰЙРЫҚ           ПРИКАЗ

__________________________     № ______

        Степногорск қаласы                город Степногорск

Об организации горячего

 питания учащихся

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное питание детям из малообеспеченных и

многодетных семей из фонда всеобуча следующим учащимся школы:

№ ФИО ребенка

Класс

 1 Амангельдинова Аделя Сериковна 1а

2  Алхастова Амина Асланбековна 1 б

3 Волков Назар Максимович 1б

4 Бейсембай Дарын Даниярулы 1г

5 Горбань Егор Денисович 1е

6 Амангельдинов  Диас Серикулы 2а

7 Біржан Гүлсім Әділқызы 2а

8 Рахимжанова Айсулу Азаматовна 2а

9 Садвакасова Жансая Еркебулановна  2а

10 Төлеген Арнұр Жанатұлы 2а

 11 Естаев Ерлан Кайратович 2д

12 Заболотских Рузанна Николаевна 2 е

13 Олмесек Кайсар Қайыргелдіұлы 2е

14 Жанабеков Жансултан Жасуланович 3а

15 Жакен Шынар Бауржанкызы 3а

16 Бейсембай Дидар Даниярулы 3б

17  Алхастова Лейла Алсанбековна 3г

18 Гужаковская Ксения Сергеевна 3г

19 Горбань Богдан Денисович 3г

20 Ибрагим Айдана Таубакызы 3д

21 Алимжанов Бекежан Айтенұлы  4а

22 Саттарбек Адель Талгатқызы 4а

23 Аскарбек Диана Талгаткызы 4г

24 Умарова Адема Жахангировна 4 г

25 Такен Наргиз Куаткызы 4г

26 Өлмесек Жеңіс Қайыргелдіұлы 4д

27 Бейсембай Дария Данияркызы 5а

28 Жакен Ерасыл Бауржанулы 5а

29 Мурат Алина Арманкызы 5а

30 Сапаров Нурбол Тайчиевич 5а

31 Сапарова Акнур Тайчиевна 5а

32 Алхастов Казбек Асланбекович 5 в

33 Черных Эмелина Викторовна 5в

34 Ескендиров Ерасыл Азаматович 5в

35 Горбань Роман Антонович 5г

36 КенебаевТемирланАсетович 5д

37 Базыл Ерсултан Бексултанулы 6а

38 Садвакасова Анель Еркебулановна  6а

39 Ахметов Даниал Талгатулы 7в

40 Наумова Виолетта Максимовна 7 в

41 Кашин Георгий Вячеславович 7г

42 Қайрулла Санжар Асылбекұлы 7д

43 Такенов Алмаз Куатович 8а

44 Сманова Камила Асылбековна 9г

45 Бактубаева Анеля Канатовна 9г

46 Саттарбек Анель Талгатқызы 9а

47 Амангельды Тамерлан Кайратулы 10б

2. Назначить ответственной за организацию бесплатного питания

Гоголеву А.И. – социального педагога.

3. Гоголевой А.И. ежемесячно к 25 числу подавать в ОО списки детей,

питающихся бесплатно, утвержденные Советом школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель школы    И.Ж. Жиенбаев

С приказом ознакомлена:

Гоголева А.И